

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3200	GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO, A SEREM DISTRIBUÍ- DOS AOS CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL, NOS ENDEREÇOS CONSTANTES DO APÊNDICE "A" DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA CANTAREIRA.	R\$ 8,50	R\$ 27.200,00	Ross Comércio de Mercadorias por Atacado, Importação e Exportação Ltda.-ME	10.717.280/0001-07	PRF-050/15	001081
125	VASSOURA DE PIAÇAVA SINTÉTICA PLUMADA, BASE EM PLÁSTICO DURO COM CABO REFORÇADO EM MADEIRA RESISTENTE, PLASTIFICADO, PERFEITAMENTE ADAPTADO À BASE DA VASSOURA. DIMENSÕES: 30CM DE LARGURA DA BASE DA VASSOURA E CABO COM 1,20M DE COMPRIMENTO MARCA/FABRICANTE CARLA/CARLA.	R\$ 7,19	R\$ 898,75	Indústria de Vassouras Wassan Ltda. - ME	05.418.661/0001-55	PRF-001/16	001110
275	RODO DE BASE PLÁSTICA COM DUAS BORRACHAS PRETAS, DE ESPESSURA NÃO INFERIOR A 3 MM, CORRETAMENTE ESTICADAS E FIXAS À BASE DO RODO, COM O MESMO COMPRIMENTO DESTA, DEVENDO REMOVER A ÁGUA SOBRE A SUPERFÍCIE LISA E PLANA À PRIMEIRA PASSADA. O CABO DEVERÁ SER REFORÇADO, CONFECCIONADO EM MADEIRA RESISTENTE, PLASTIFICADO E PERFEITAMENTE ADAPTADO À BASE. DIMENSÕES: 40 CM DE LARGURA DA BASE DO RODO E CABO COM 1,20 M DE COMPRIMENTO, MARCA/FABRICANTE CARLA/CARLA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 4,17	R\$ 4,17	R\$ 1.146,75	Indústria de Vassouras Wassan Ltda. - ME	05.418.661/0001-55	PRF-001/16	001110
5700	PAPEL TOALHA, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOCUMENTO Nº 66.577/2016 DO PAD Nº 2.944/2016, MARCA BABY VIRGEM.	R\$ 12,10	R\$ 68.970,00	Terrão Comércio e Representações Ltda.	64.088.214/0001-44	PRF-001/16	001112
1	"REFORMA ELEITORAL NO BRASIL: LEGISLAÇÃO, DEMOCRACIA E INTERNET EM DEBATE" DE JOAQUIM FALCÃO, EDITORA CIVILIZAÇÃO BRASILEIRA.	R\$ 20,91	R\$ 20,91	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"RECURSOS EM MATÉRIA ELEITORAL" DE TITO COSTA, EDITORA LETRAS JURÍDICAS.	R\$ 48,40	R\$ 48,40	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"RECURSOS ELEITORAIS" DE FRANCISCO DIRCEU BARROS, EDITORA JH MIZUNO	R\$ 54,97	R\$ 54,97	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	"RECURSOS ELEITORAIS " DE JOSÉ JAIRO GOMES, EDITORA GEN/ATLAS.	R\$ 45,41	R\$ 45,41	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"PROPAGANDA ELEITORAL" DE OLIVAR CONEGLIAN, EDITORA JURUÁ	R\$ 95,54	R\$ 95,54	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"RESPONSABILIDADE DE PREFEITOS E VEREADORES" DE TITO COSTA, EDITORA LETRAS JURÍDICAS	R\$ 65,13	R\$ 65,13	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"PRESCRIÇÃO E DECADÊNCIA" DE ARNALDO RIZZARDO; ARNALDO RIZZARDO FILHO; CARINE A. RIZZARDO, EDITORA GEN/FORENSE.	R\$ 116,51	R\$ 116,51	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"VOTO E ESTRATÉGIAS DE COMUNICAÇÃO POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA" DE HELCIMARA TELLES E ANTONIO LAVAREDA, EDITORA APPRIS.	R\$ 38,84	R\$ 38,84	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"PREFEITOS E VEREADORES: RESPONSABILIDADE PENAL, POLÍTICA E FISCAL" DE EDSON JACINTO DA SILVA, EDITORA JH MIZUNO.	R\$ 53,78	R\$ 53,78	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"MANUAL PRÁTICO DE DIREITO ELEITORAL" DE WALBER DE MOURA AGRA, EDITORA FÓRUM	R\$ 44,81	R\$ 44,81	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"MANUAL DE DIREITO PREVIDENCIÁRIO" DE CARLOS ALBERTO PEREIRA DE CASTRO; JOÃO BATISTA LAZARI, EDITORA GEN/FORENSE.	R\$ 130,85	R\$ 130,85	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"MANUAL DE DIREITO PENAL - PARTE ESPECIAL - VOLUME ÚNICO" DE ROGÉRIO SANCHES CUNHA, EDITORA JUSPODIVM.	R\$ 71,64	R\$ 71,64	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"MANUAL DAS ELEIÇÕES 2016 " DE ALEXANDRE RAMOS, EDITORA JH MIZUNO.	R\$ 46,61	R\$ 46,61	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"JURISDIÇÃO ELEITORAL E DIREITOS POLÍTICOS FUNDAMENTAIS" DE ELAINE HARZHEIM MACEDO E JULIANA RODRIGUES FREITAS, EDITORA MÉTODO	R\$ 44,22	R\$ 44,22	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"JURISDIÇÃO CONSTITUCIONAL E POLITICA" DE DANIEL SARMENTO, EDITORA GEN/FORENSE.	R\$ 97,39	R\$ 97,39	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"IMPEACHMENT: À LUZ DO CONSTITUCIONALISMO CONTEMPORÂNEO - INCLUINDO ANÁLISES DOS CASOS COLLOR E DILMA" DE BRUNO GALINDO, EDITORA JURUÁ	R\$ 29,82	R\$ 29,82	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	"PROCESSO CONSTITUCIONAL BRASILEIRO " DE GEORGES ABOUD, EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS.	R\$ 128,46	R\$ 128,46	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"BREVES COMENTÁRIOS AO NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL" DE TERESA ARRUDA ALVIM WAMBIER; FREDIE DIDIER JUNIOR; EDUARDO TALAMINI; BRUNO DANTAS, EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS	R\$ 252,88	R\$ 252,88	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"TUTORIA E INTERAÇÃO EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA. SÉRIE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA.", DE JOAO MATTAR, EDITORA CENGAGE LEANING NACIONAL	R\$ 43,21	R\$ 43,21	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"TRABALHO COM GRUPOS: AS TRILHAS ESSENCIAIS." DE KÁTIA ALEXANDRINA MATOS BARRETO MOTTA, EDITORA CRV	R\$ 37,21	R\$ 37,21	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"PSICOLOGIA DAS RELAÇÕES INTERPESSOAIS: VIVÊNCIAS PARA O TRABALHO EM GRUPO" DE ZILDA APARECIDA PEREIRA DEL FRETTE; ALMIR DEL FRETTE, EDITORA VOZES	R\$ 55,28	R\$ 55,28	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"WINDOWS SERVER 2012" DE WILLIAM R. STANEK, EDITORA BOOKMAN	R\$ 85,88	R\$ 85,88	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"INTRODUÇÃO A PROGRAMAÇÃO COM PYTHON" DE NILO NEY COUTINHO MENEZES, EDITORA NOVATEC	R\$ 46,29	R\$ 46,29	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"CÓDIGO PENAL ANOTADO" DE DAMÁSIO E. DE JESUS, EDITORA SARAIVA	R\$ 184,25	R\$ 184,25	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"SISTEMA RECURSAL NO NOVO CPC - CONFORME LEI 13.256/2016" DE SANDRO MARCELO KOZIKOSKI, EDITORA JUSPODIVM	R\$ 38,84	R\$ 38,84	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"CÓDIGO DE PROCESSO PENAL" DE RENATO BRASILEIRO DE LIMA, EDITORA JUSPODIVM	R\$ 142,15	R\$ 142,15	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"FINANCIAMENTO DA POLÍTICA, O" DE ANA CLAUDIA SANTANO, EDITORA ITHALA	R\$ 29,70	R\$ 29,70	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"VADE MECUM SARAIVA", EDITORA SARAIVA	R\$ 107,45	R\$ 107,45	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"VADE MECUM", EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS	R\$ 89,44	R\$ 89,44	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"COMENTÁRIOS AO ESTATUTO DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL" DE JÚLIO CEZAR LIMA BRANDÃO, EDITORA JURUÁ.	R\$ 120,00	R\$ 120,00	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	UNIDADE DA OBRA "CONSTITUIÇÃO FEDERAL INTERPRETADA: ESQUEMATIZADA EM QUADROS" DE GABRIEL DEZEN JUNIOR, EDITORA ALUMNUS.	R\$ 113,46	R\$ 113,46	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"MANUAL DE DIREITO PENAL - PARTE GERAL - VOLUME ÚNICO" DE ROGÉRIO SANCHES CUNHA, EDITORA JUSPODIVM.	R\$ 59,69	R\$ 59,69	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"TRANSPARÊNCIA ELEITORAL" DE ANA FLÁVIA MESSA; SUSANA M. BARBOSA; JOSÉ FRANCISCO SIQUEIRA NETO, EDITORA SARAIVA	R\$ 51,39	R\$ 51,39	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"CÓDIGO ELEITORAL PARA CONCURSOS: INCLUINDO LEIS ELEITORAIS ESPECIAIS" DE JAIME BARREIROS NETO, EDITORA JUSPODIVM.	R\$ 49,40	R\$ 49,40	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - V.3" DE FREDIE DIDIER, EDITORA JUSPODIVM	R\$ 77,62	R\$ 77,62	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"MANUAL DE PRÁTICA ELEITORAL" DE FRANCISCO DIRCEU BARROS, EDITORA JH MIZUNO.	R\$ 160,13	R\$ 160,13	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"FIDELIDADE PARTIDÁRIA NO DIREITO BRASILEIRO E SUA APLICAÇÃO, A" DE VINICIUS CORDEIRO, EDITORA PILLARES	R\$ 32,86	R\$ 32,86	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"AÇÃO RESCISÓRIA NO DIREITO ELEITORAL E O NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL" DE ROGÉRIO CARLOS BORN, EDITORA JURUÁ.	R\$ 40,45	R\$ 40,45	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"AÇÕES ELEITORAIS" DE AMAURY SILVA, EDITORA JH MIZUNO.	R\$ 58,56	R\$ 58,56	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"COLEÇÃO DE DIREITO CIVIL - 6 VOL." DE FLÁVIO TARTUCE, EDITORA FORENSE	R\$ 498,32	R\$ 498,32	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"CONTROLE DE CONVENCIONALIDADE DA LEI DA FICHA LIMPA" DE MARCELO RAMOS PEREGRINO FERREIRA, EDITORA LUMEN JURIS.	R\$ 53,78	R\$ 53,78	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"CURSO DE DIREITO DO TRABALHO" DE ALICE MONTEIRO DE BARROS, EDITORA LTR.	R\$ 137,43	R\$ 137,43	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"CURSO DE DIREITO ELEITORAL: CONFORME NOVO CPC" DE ROBERTO MOREIRA DE ALMEIDA, EDITORA JUSPODIVM	R\$ 62,68	R\$ 62,68	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	"CURSO DE DIREITO ELEITORAL: CONFORME NOVO CPC E EC 91/2016" DE MARCELO ABELHA RODRIGUES, FLAVIO CHEIM JORGE, LUDGERO LIBERATO, EDITORA JUSPODIVM.	R\$ 65,67	R\$ 65,67	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - V.2" DE FREDIE DIDIER, EDITORA JUSPODIVM.	R\$ 77,62	R\$ 77,62	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"CURSO DIDÁTICO DE DIREITO ELEITORAL - EDIÇÃO REVISTA E ATUALIZADA DE ACORDO COM A LEI 13.165 DE 29.09.2015" DE DIEISON PICIN SOARES BERNARDI", EDITORA JURUÁ	R\$ 101,52	R\$ 101,52	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"DIREITO CONSTITUCIONAL ESQUEMATIZADO" DE PEDRO LENZA, EDITORA SARAIVA	R\$ 115,32	R\$ 115,32	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"DIREITO PROCESSUAL CIVIL ESQUEMATIZADO" DE GONÇALVES, MARCUS VINICIUS RIOS; (COORD.), PEDRO LENZA, EDITORA SARAIVA.	R\$ 128,46	R\$ 128,46	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"ELEIÇÕES: RADIOGRAFIA DA LEI 9.504/97..." DE OLIVAR CONEGLIAN, EDITORA JURUÁ	R\$ 119,44	R\$ 119,44	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2016" DE EDSON JACINTO DA SILVA, EDITORA JH MIZUNO.	R\$ 56,17	R\$ 56,17	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"ELEIÇÕES 2016 - O QUE MUDOU COM AS MINIRREFORMAS ELEITORAIS DE 2013 E 2015" DE LEANDRO ROBERTO DE PAULA REIS, EDITORA JH MIZUNO	R\$ 20,91	R\$ 20,91	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - V.1" DE FREDIE DIDIER, EDITORA JUSPODIVM.	R\$ 77,62	R\$ 77,62	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"DIREITO PROCESSUAL PENAL ESQUEMATIZADO" DE VICTOR EDUARDO RIOS GONCALVES; ALEXANDRE CEBRIAN ARAUJO REIS; (COORD.), PEDRO LENZA (COORD.), EDITORA SARAIVA.	R\$ 128,46	R\$ 128,46	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"DIREITO ELEITORAL E O NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL, O" DE ANDRÉ RAMOS TAVARES, WALBER DE M. AGRA, LUIZ FERNANDO PEREIRA, EDITORA FÓRUM.	R\$ 74,69	R\$ 74,69	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"DIREITO ELEITORAL" DE RODRIGO LÓPES ZILIO, EDITORA VERBO JURÍDICO.	R\$ 83,05	R\$ 83,05	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	"DIREITO ELEITORAL" DE JOSÉ JAIRO GOMES, EDITORA GEN/ATLAS.	R\$ 90,82	R\$ 90,82	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"DIREITO ELEITORAL E SEGURANÇA JURÍDICA" DE GUSTAVO BOHRER PAIM, EDITORA LIVRARIA DO ADVOGADO.	R\$ 44,81	R\$ 44,81	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
1	"DIREITOS POLÍTICOS NO BRASIL - O ELEITOR DO SÉ-CULO XXI" DE VOLGANE OLIVEIRA CARVALHO, EDITORA JURUÁ.	R\$ 32,68	R\$ 32,68	Bortolai Livros Ltda. EPP	09.096.717/0003-15	PRF-022/15	001115
2.143	TUBOS DE LENÇO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COMPRI-MENTO 20 CM ,LARGURA 11 CM, COR BRANCA, APRESEN-TAÇÃO DUPLA, UMEDECIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIO-NAIS COM EMBALAGEM FLEXÍVEL, TAMP A FLIP TOP CON-TENDO, NO MÍNIMO, 70 UNIDADES. MARCA PIQUITUCHO	R\$ 3,00	R\$ 6.429,00	R C Teive Comércio e Distribuição Ltda. - EPP	04.176.836/0001-00	PREF-027/15	001117
1500	CREME HIDRATANTE, CAIXAS COM 24 FRASCOS DE 200 ML. MARCA NUTRIEX. NOME COMERCIAL: HIDRATANTE CORPORAL NUTRISUAVE.	R\$ 3,99	R\$ 5.985,00	Equilibrium Distribuidora de Medicamentos Eireli	07.642.426/0001-98	PRF-027/15	001120
4000	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO PARA IMPRESSORA DE SENHAS, DIMENSÕES 57 MM DE LARGURA E 40 M DE COMPRIMENTO. CARACTERÍSTICAS: PAPEL TERMOSENSÍVEL; NÚMERO DE VIAS: 01; GRAMATURA: 56G/M2; DIÂMETRO EXTERNO: 6RS; DIÂMETRO INTERNO DO TUBETE: 12 MM, MARCA AUTOPEL.	R\$ 1,33	R\$ 5.320,00	Autopel Automação Comercial e Informática Ltda.	06.698.091/0001-67	PRF-043/15	001122
65	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10 LITROS	R\$ 18,00	R\$ 1.170,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001123
41	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 25,00	R\$ 1.025,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001123
3	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 30,00	R\$ 90,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001123
4	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 28,75	R\$ 115,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001123
46	CARGAS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 30,00	R\$ 1.380,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001123
2	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 40,00	R\$ 80,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001123

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 12KG	R\$ 60,00	R\$ 60,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001123
33	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO "ABC", CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 64,00	R\$ 2.112,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001123
2	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 75 LITROS	R\$ 27,00	R\$ 54,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001123
5	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 30,00	R\$ 150,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001123
2	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10 LITROS	R\$ 18,00	R\$ 36,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001123
2	TESTES HIDROSTÁTICOS DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10 LITROS	R\$ 12,00	R\$ 24,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001124
2	TESTES HIDROSTÁTICOS DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 75 LITROS	R\$ 225,00	R\$ 450,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001124
3	TESTES HIDROSTÁTICOS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 53,00	R\$ 159,00	Biciextil Extintores Eireli EPP	54.879.168/0001-48	PREF-034/16	001124
1	ASSINATURA MENSAL DO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO SEÇÃO 1	R\$ 58,00	R\$ 58,00	Fundo de Imprensa Nacional / Exec. Orç. Financ.	00.011.024/5000-01	DLF-009/16	001138
1	ASSINATURA MENSAL DO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO SEÇÃO 3	R\$ 69,00	R\$ 69,00	Fundo de Imprensa Nacional / Exec. Orç. Financ.	00.011.024/5000-01	DLF-009/16	001138
1	ASSINATURA MENSAL DO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO SEÇÃO 2	R\$ 42,70	R\$ 42,70	Fundo de Imprensa Nacional / Exec. Orç. Financ.	00.011.024/5000-01	DLF-009/16	001138
1	SERVIÇOS DE EVENTUAL PUBLICAÇÃO DE EXTRATOS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, TERMOS ADITIVOS E OUTRAS PUBLICAÇÕES DE INTERESSE DESTA REGIONAL, QUANTITATIVO DE 150 CM/COLUNA, AO PREÇO DE R\$ 19,80 O CM/COLUNA	R\$ 2.970,00	R\$ 2.970,00	Gibbor Publicidade e Publicações de Editais	18.876.112/0001-76	PREF-089/15	001146

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	ASSINATURA ANUAL DO "BOLETIM DE RECURSOS HUMANOS", COM VIGÊNCIA DE JULHO DE 2016 A JUNHO DE 2017, QUE CONTEMPLA: 1) REVISTA IMPRESSA MENSAL; 2) REVISTA E-LETRÔNICA MENSAL; 3) PORTA REVISTA ARA ARQUIVAMENTO DOS EXEMPLARES DE FORMA ORGANIZADA; 4) BANCO DE DADOS - SENHA EXCLUSIVA PARA ACESSO A UM COMPLETO BANCO DE DADOS; 5) ATENDIMENTO ON-LINE PELO SITE WWW.GOVERNET.COM.BR, POR TELEFONE, FAX, E-MAIL OU SKIPE; 6) NEWSLETTER SEMANAL; 7) CONSULTORIA ILIMITADA; 8) 01 EXEMPLAR DO LIVRO - COLEÇÃO GOVERNET DE DIREITO ADMINISTRATIVO - LICITAÇÕES E CONTRATOS - LEI N. 8.666/93 - IN N. 05/14 - VOLUME I; 9) 01 ASSINATURA (WEB) COM ACESSO ILIMITADO À OBRA "ANOTAÇÕES AO PREGÃO" PELO MENU LEGISLAÇÃO ANOTADA.	R\$ 8.380,00	R\$ 8.380,00	Governet Editora e Eventos Ltda.	07.316.919/0001-38	ILF-049/16	001150
01	COBERTURA SECURITÁRIA COLETIVA, COM PRÊMIO NO VALOR TOTAL DE R\$ 41.595,00, MODALIDADE COMPREENSIVA COM INDENIZAÇÃO POR PERDA TOTAL PELO VALOR DE MERCADO, 100% DA TABELA FIPE, RESPONSABILIDADE CIVIL FACULTATIVA CONFORME DISCRIMINADO PARA CADA VEÍCULO, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS, GUINCHO, PARA EVENTUAIS PANES MECÂNICAS/ELÉTRICAS OU COLISÕES, PARA O PERÍODO DE 12 MESES (DAS 24H DE 21/06/2016 ÀS 24H DE 21/06/2017), DOS VEÍCULOS DE PROPRIEDADE DESTA TRIBUNAL, CONFORME DESCRITO NO DOCUMENTO Nº 82.798/2016 DO PROCESSO PREGÃO FEDERAL Nº 52/2016 - PAD 1387/2016.	R\$ 41.595,00	R\$ 41.595,00	Royal & Sunalliance Seguros (Brasil) S/A	33.065.699/0001-27	PREF-052/16	001151

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	COBERTURA SECURITÁRIA (APÓLICE COLETIVA), COM PRÊMIO NO VALOR TOTAL DE R\$ 29.400,00, NA MODALIDADE SEGURO EMPRESARIAL MULTIRRISCO, A 1º RISCO ABSOLUTO PARA INCÊNDIO, QUEDA DE RAIO E EXPLOSÃO, COM COBERTURAS ADICIONAIS (FRANQUIA DE 10% DOS PREJUÍZOS APURADOS, COM UM MÍNIMO DE R\$ 5.000,00), CONFORME ESPECIFICADO LOCAL A LOCAL, PARA O PERÍODO DE 12 MESES (DAS 24H DE 12/06/2016 ÀS 24H DE 12/06/2017), PARA OS IMÓVEIS E OUTROS BENS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO, CONFORME DESCRITO NO DOCUMENTO Nº 82.798/2016 DO PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL Nº 52/2016 - PAD Nº 1387/2016.	R\$ 29.400,00	R\$ 29.400,00	Marítima Seguros S. A.	61.383.493/0001-80	PREF-052/16	001152
2500	UMEDECEDOR DE DEDOS, COM 12 GRAMAS, EM PASTA, CARACTERÍSTICAS; CREME PERFUMADO, NÃO TÓXICO, SEM GLICERINA, MARCA STAR PRINT.	R\$ 0,97	R\$ 2.425,00	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-027/15	001166
3750	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, T8, POTÊNCIA 32W, BASE G-13, TRIFÓSFORO, TEMPERATURA DE COR 4.000K A 4.100K, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FLUXO LUMINOSO 2.600 LUMENS, VIDA MEDIANA 15.000H, ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES 80%, MARCA NSK, MODELO FL32T8-4S.	R\$ 4,30	R\$ 16.125,00	Goodlux Com. de Equip. de Inf. E Mat. Elétrico	22.665.028/0001-80	PRF-024/16	001170
30	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, ESPIRAL, POTÊNCIA 45W, TENSÃO 127V, BASE E-27, REATOR INTEGRADO, TEMPERATURA DE COR 6.500K, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FLUXO LUMINOSO 2.850 LUMENS, VIDA MEDIANA 10.000H, MARCA PHILIPS, MODELO TWISTER HIGH LUMEN 45W127V865.	R\$ 58,82	R\$ 1.764,60	Luminus Comercial Elétrica Ltda.- EPP	07.885.913/0001-81	PRF-024/16	001171
1600	FILME DE POLIETILENO LINEAR ESTICADO PARA PALETIZAÇÃO, ESPESSURA DE 25 MICRA, EM BOBINAS COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 50 CM X 250 M, FORNECIMENTO EM ROLOS PESANDO 4KG DE FILME CADA UM, PARA USO COM APLICADOR MANUAL, MARCA PLASTITAPE, REFERÊNCIA FILME STRETCH.	R\$ 10,00	R\$ 16.000,00	Plastitape Imp. E Export. de Prod. De Embalagens Ltda. - EPP	07.023.231/0001-60	PRF-023/16	001172
20	PAPELÃO CARTÃO COURO MARROM, ESPESSURA DE 1 MM, DIMENSÕES DE 22 X 33 CM, MARCA IMASA.	R\$ 750,00	R\$ 15.000,00	Siggraf Materiais e Servs. Ltda. - ME	37.118.817/0001-79	PRF-023/16	001173

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
200	PAPEL OFF-SET, 90 G/M², RECICLADO, COR NATURAL, MEDINDO 660 MM X 960 MM, EM PACOTES COM 250 FOLHAS. CONFORME NORMA TÉCNICA ABNT NBR 15755/2009, O PAPEL RECICLADO DEVERÁ SER COMPOSTO POR 50% DE FIBRAS RECICLADAS SENDO 25% DE ORIGEM PÓS-CONSUMO E OUTROS 25% DE PRÉ-CONSUMO, CUJAS CARACTERÍSTICAS DEVERÃO ESTAR IMPRESSAS NA EMBALAGEM, MARCA RECICLATO, FABRICANTE SUZANO,	R\$ 93,00	R\$ 18.600,00	E K More Papéis - ME	09.548.254/0001-13	PRF-023/16	001174
300	PAPEL OFF-SET, 120 G/M², RECICLADO, COR NATURAL, MEDINDO 660 MM X 960 MM, EM PACOTES COM 250 FOLHAS. CONFORME NORMA TÉCNICA ABNT NBR 15755/2009, O PAPEL RECICLADO DEVERÁ SER COMPOSTO POR 50% DE FIBRAS RECICLADAS SENDO 25% DE ORIGEM PÓS-CONSUMO E OUTROS 25% DE PRÉ-CONSUMO, CUJAS CARACTERÍSTICAS DEVERÃO ESTAR IMPRESSAS NA EMBALAGEM, MARCA RECICLATO, FABRICANTE SUZANO.	R\$ 125,00	R\$ 37.500,00	E K More Papéis - ME	09.548.254/0001-13	PRF-023/16	001174
600	PAPEL OFF-SET, 75 G/M², RECICLADO, COR NATURAL, MEDINDO 660 MM X 960 MM, EM PACOTES COM 250 FOLHAS. CONFORME NORMA TÉCNICA ABNT NBR 15.755/2009, O PAPEL RECICLADO DEVERÁ CONTER PELO MENOS 50% DE MATERIAL DE FIBRAS CELULÓSICAS RECUPERADO (PÓS-CONSUMO E/OU PRÉ-CONSUMO) E OBRIGATORIAMENTE, NO MÍNIMO 25% DA COMPOSIÇÃO TOTAL DO PRODUTO RECICLADO DEVE SER DE MATERIAL PÓS-CONSUMO, CUJAS CARACTERÍSTICAS DEVERÃO ESTAR IMPRESSAS NA EMBALAGEM, MARCA RECICLATO, FABRICANTE SUZANO.	R\$ 78,00	R\$ 46.800,00	E K More Papéis - ME	09.548.254/0001-13	PRF-023/16	001174
4000	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR CINZA, ESPESSURA DE 2 A 2,5 MM, GRAMATURA DE 300 A 400GM/M², MEDINDO 370MM X 320MM X 20MM, COM ELÁSTICO, MARCA: ALAPLAST.	R\$ 1,79	R\$ 7.160,00	Suzupaper Comércio de Papelaria Ltda.- EPP	09.635.131/0001-10	PRF-028/16	001204
3800	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR BRANCA, ESPESSURA DE 2 A 2,5 MM, GRAMATURA DE 300 A 400GM/M², MEDINDO 380MM X 275MM X 40MM, COM ELÁSTICO, MARCA: ALAPLAST.	R\$ 1,69	R\$ 6.422,00	Suzupaper Comércio de Papelaria Ltda.- EPP	09.635.131/0001-10	PRF-028/16	001204

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4300	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR AMARELA, ESPESSURA DE 2 A 2,5MM, GRAMATURA DE 300 A 400GM/M², MEDINDO 410MM X 350MM X 60MM, COM ELÁSTICO, MARCA: ALAPLAST	R\$ 2,39	R\$ 10.277,00	Suzupaper Comércio de Papelaria Ltda.-EPP	09.635.131/0001-10	PRF-028/16	001204
23500	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR AZUL, ESPESSURA DE 2 A 2,5MM, GRAMATURA DE 300 A 400GM/M², MEDINDO 370MM X 320 MM X 40 MM, COM ELÁSTICO, MARCA: ALAPLAST.	R\$ 1,79	R\$ 42.065,00	Suzupaper Comércio de Papelaria Ltda.-EPP	09.635.131/0001-10	PRF-028/16	001204
3200	PASTA PLÁSTICA EM POLIONDA, NA COR VERDE, ESPESSURA DE 2 A 2,5MM, GRAMATURA DE 300 A 400GM/M², MEDINDO 315MM X 225MM X 55MM, COM ELÁSTICO, MARCA/REFERÊNCIA: ALAPLAST/ TRE 55MM.	R\$ 1,55	R\$ 4.960,00	Licinet Indústria, Comércio e Beneficiamento de Materiais Plásticos Ltda.-EPP	08.984.310/0001-08	PRF-028/16	001205
10	10 UNIDADES DE 100 ML ÁLCOOL ETÍLICO, TEOR ALCOÓLICO 70%, MARCA PROLINK.	R\$ 1,80	R\$ 18,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001208
900	SERINGAS DESCARTÁVEIS DE 3ML, SEM AGULHAS, MARCA DESCARPACK	R\$ 0,17	R\$ 153,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001208
200	AGULHAS 0,8 X 30MM, MARCA DESCARPACK.	R\$ 0,08	R\$ 16,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001208
2	02 CAIXAS COM 500 UNIDADES DE CURATIVO ADESIVO TIPO BLOOD STOP, MARCA PROINLAB/AMP.	R\$ 14,45	R\$ 28,90	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001208
2	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO P, SEM TALCO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, MARCA NEW HAND.	R\$ 29,00	R\$ 58,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001208
1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO G, SEM TALCO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, MARCA SUPERMAX	R\$ 29,00	R\$ 29,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001208
900	AGULHAS 0,55 X 20MM, MARCA NIPRO/SOLIDOR.	R\$ 0,15	R\$ 135,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001208

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	CARIMBO DE BORRACHA REPRODUZINDO ASSINATURA COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA PRÓ-PRIA.	R\$ 6,45	R\$ 19,35	ELIEL LIMA JUNQUEIRA - ME	23.420.198/0001-68	PREF-012/16	001212
2	CARIMBO DE BORRACHA REPRODUZINDO ASSINATURA COM ÁREA SUPERIOR A 10CM² E ATÉ 15CM², MARCA PRÓ-PRIA.	R\$ 7,45	R\$ 14,90	ELIEL LIMA JUNQUEIRA - ME	23.420.198/0001-68	PREF-012/16	001212
31	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA DE SUPERIOR A 25CM² E ATÉ 30CM², MARCA PRÓPRIA.	R\$ 8,66	R\$ 268,46	ELIEL LIMA JUNQUEIRA - ME	23.420.198/0001-68	PREF-012/16	001212
12	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA DE SUPERIOR A 15CM² E ATÉ 20CM², MARCA PRÓPRIA.	R\$ 7,37	R\$ 88,44	ELIEL LIMA JUNQUEIRA - ME	23.420.198/0001-68	PREF-012/16	001212
5	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 10CM² E ATÉ 15CM², MARCA PRÓPRIA.	R\$ 5,99	R\$ 29,95	ELIEL LIMA JUNQUEIRA - ME	23.420.198/0001-68	PREF-012/16	001212
94	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA DE SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA PRÓPRIA.	R\$ 4,99	R\$ 469,06	ELIEL LIMA JUNQUEIRA - ME	23.420.198/0001-68	PREF-012/16	001212
150	CARIMBO DE BORRACHA REDONDO COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² A 10CM², MARCA PRÓPRIA.	R\$ 5,49	R\$ 823,50	ELIEL LIMA JUNQUEIRA - ME	23.420.198/0001-68	PREF-012/16	001212
104	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA DE ATÉ 5CM², MARCA PRÓPRIA.	R\$ 4,97	R\$ 516,88	ELIEL LIMA JUNQUEIRA - ME	23.420.198/0001-68	PREF-012/16	001212
2800	CAIXA PLÁSTICA DESMONTÁVEL E EMPILHÁVEL, FABRICADA EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) MEDIDA EXTERNA 60C X 40L X 24A CM MEDIDA INTERNA: 57C X 37L X 22A CM, NA COR PRETA, COM PESO APROXIMADO DE 2,1KG MARCA ELDORADO, MODELO CD-240.	R\$ 27,80	R\$ 77.840,00	Abelt Ind., Com., Importação e Exportação de Peças e Equipamentos Ltda.-ME	13.059.663/0001-23	PRF-058/16	001213
1	CONCERTO DE UM APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, DA MARCA/MODELO PANASONIC KX-TG6421-LBT, PATRIMONIADO SOB O N° 083595 - COMPREENDENDO TROCA DE BATERIA E DESOXIDAÇÃO INTERNA DO TECLADO	R\$ 69,00	R\$ 69,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-053/16	001214
1	CONCERTO DE UM APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, DA MARCA/MODELO INTELBRÁS TS-40ID, PATRIMONIADO SOB O N° 189465 - COMPREENDENDO TROCA DA BATERIA E TROCA FRONTAL DO PORTÁTIL	R\$ 52,00	R\$ 52,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-053/16	001214

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE UM APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, DA MARCA/MODELO INTELBRÁS TS-40ID, PATRIMONIADO SOB O Nº 189463 - COMPREENDENDO TROCA DA BATERIA E DESOXIDAÇÃO INTERNA DO TECLADO	R\$ 48,00	R\$ 48,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-053/16	001214
1	CONCERTO DE UM APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, DA MARCA/MODELO PANASONIC KX-TG6421-LBT, PATRIMONIADO SOB O Nº 083660 - COMPREENDENDO TROCA DO TECLADO E DAS BATERIAS	R\$ 89,00	R\$ 89,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-053/16	001214
1	CONCERTO DE UM BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO GARRAFÃO, MARCA MASTERFRIO, PATRIMONIADO SOB Nº 183759, COMPREENDENDO HIGIENIZAÇÃO, TROCA DAS TORNEIRAS E TROCA DAS MANGUEIRAS	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-055/16	001215
1	CONCERTO DE UM BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO GARRAFÃO, MARCA KARINA, MODELO EXTREME K10, PATRIMONIADO SOB Nº 048162, COMPREENDENDO HIGIENIZAÇÃO, TROCA DAS MANGUEIRAS E TROCA DAS TORNEIRAS	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-055/16	001215
1	CONCERTO DE UMA FRAGMENTADORA DE PAPEL, MARCA SECURITY, MODELO 160 MC, PATRIMONIADA SOB Nº 197597, COMPREENDENDO REVISÃO GERAL, LIMPEZA, AJUSTES E MÃO DE OBRA, MONTAGEM E DESMONTAGEM, CONCERTO DE PLACA DE COMANDO, SENSOR DE PRESENÇA - ENGRENAGENS INTERMEDIÁRIAS DAS LÂMINAS DE CORTES	R\$ 290,00	R\$ 290,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-056/16	001216
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 024883, MARCA QUALITAS, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, BASE, OSCILADOR, REVISÃO, MÃO DE OBRA	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-054/16	001217

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 019113, MARCA SOLASTER, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, SUPORTE E REVISÃO, MÃO DE OBRA	R\$ 130,00	R\$ 130,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-054/16	001217
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 088758, MARCA VENTIDELTA, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, SUPORTE E REVISÃO, MÃO DE OBRA	R\$ 125,00	R\$ 125,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-054/16	001217
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O N° 019119, MARCA SOLASTER, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, REVISÃO, MÃO DE OBRA	R\$ 130,00	R\$ 130,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-054/16	001217
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE PAREDE, PATRIMONIADO SOB O N° 008970, MARCA QUALITAS, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, REVISÃO, MÃO DE OBRA	R\$ 160,00	R\$ 160,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-054/16	001217

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ASSINATURA 01 (CÓDIGO DO CLIENTE: 49765020): RENOVAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TV POR ASSINATURA SKY, COMPREENDENDO: COMBO NEW SKY TOP 2011 - COMPOSIÇÃO DO COMBO: PACOTE SKY MIX 2011; PACOTE HBO MAX/TELECINE/SÓCIO PREMIERFC (A OU B); SKY ASSITÊNCIA PREMIUM. SISTEMA OPCIONAL - LICENCIAMENTO SOFTWARE SEGUR. ACESSO; LOCAÇÃO DE SISTEMA OPCIONAL; QUANTIDADE DE PONTOS OPCIONAIS COM COBRANÇA = 2; SENDO 1 GRATUITO. VALOR TOTAL DO PACOTE MENSAL R\$ 279,90, PERFAZENDO PARA O PERÍODO DE 01/07/2016 A 31/12/2016 O TOTAL DE R\$ 1.679,40. LOCAIS DE RECEPÇÃO DE PROGRAMAÇÃO DE TV POR ASSINATURA: RUA FRANCISCA MIQUELINA, Nº 123 - BELA VISTA, SÃO PAULO. SALAS: PRESIDÊNCIA: EDIFÍCIO MIQUELINA, 12º ANDAR; JUIZ ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA: EDIFÍCIO MIQUELINA, 12º ANDAR; DIRETORIA-GERAL: EDIFÍCIO MIQUELINA, 13º ANDAR; CORREGEDORIA: EDIFÍCIO MIQUELINA, 13º ANDAR	R\$ 2.398,80	R\$ 2.398,80	SKY Brasil Serviços Ltda.	72.820.822/0027-69	DLF-156/15	001219
1	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO DE POLTRONA GIRATÓRIA, PATRIMONIADA SOB Nº 034648, COR PRETA, MARCA/MODELO FLEX SOFT 92	R\$ 171,00	R\$ 171,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-054/15	001220
1	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓRIA, PATRIMONIADA SOB Nº 034700, COR PRETA, FLEX SOFT 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-054/15	001220
1	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓRIA, PATRIMONIADA SOB Nº 185167, COR PRETA, MARCA/MODELO FLEX SOFT 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-054/15	001220
1	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓRIA, PATRIMONIADA SOB Nº 055949, COR PRETA, MARCA/MODELO TOK 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-054/15	001220

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓ- RIA, PATRIMONIADA SOB Nº 034839, COR PRETA, MARCA/MODELO FLEX SOFT 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-054/15	001220
1	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓ- RIA, PATRIMONIADA SOB Nº 034764, COR PRETA, MARCA/MODELO FLEX SOFT 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-054/15	001220
1	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓ- RIA, PATRIMONIADA SOB Nº 050581, COR PRETA, MARCA/MODELO TOK 92	R\$ 81,00	R\$ 81,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-054/15	001220
1	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO DE POLTRONA GIRATÓRIA, PATRIMONIADA SOB Nº 034666, COR PRETA, MARCA/MODELO FLEX SOFT 92	R\$ 171,00	R\$ 171,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-054/15	001220
1	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO DE POLTRONA GIRATÓRIA, PATRIMONIADA SOB Nº 096609, COR PRETA, MARCA/MODELO FLEX SOFT CR-1	R\$ 171,00	R\$ 171,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-054/15	001220
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 192.084, MARCA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 125,00	R\$ 125,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-057/16	001225
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 082.215, MARCA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, ENGRENAGEM, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 120,00	R\$ 120,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-057/16	001225

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
 C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 082.233, MARCA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, ENGRENAGEM, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 120,00	R\$ 120,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-057/16	001225
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 084.146, MARCA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 125,00	R\$ 125,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-057/16	001225
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 192.108, MARCA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 125,00	R\$ 125,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-057/16	001225
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 402.383, MARCA VENTISOL, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ENROLAMENTO DO MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 125,00	R\$ 125,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-057/16	001225
1	CONCERTO DE UM VENTILADOR DE AR DE COLUNA, PATRIMONIADO SOB O Nº 082.243, MARCA VENTISOL COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, ROLAMENTO DO MOTOR, ENGRENAGEM, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 120,00	R\$ 120,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-057/16	001225
8	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE MESA RETANGULAR - 145 CM X 240 CM	R\$ 18,00	R\$ 144,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	001230
7	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE MESA RETANGULAR - 155 CM X 320 CM	R\$ 18,00	R\$ 126,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	001230
8	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE MESA REDONDA - 160 CM DE DIÂMETRO	R\$ 14,90	R\$ 119,20	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	001230
8	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE MESA (SEMPRE LIMPA) - 160 CM X 320 CM	R\$ 18,00	R\$ 144,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	001230

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
82	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE PANO DE PRATO 40 CM X 60 CM	R\$ 2,90	R\$ 237,80	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	001230
31	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE ROSTO 60 CM X 80 CM	R\$ 2,90	R\$ 89,90	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	001230
9	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE MESA RETANGULAR - 160 CM X 240 CM	R\$ 18,00	R\$ 162,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	001230
8	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE RENDA RETANGULAR - 190 CM X 145 CM	R\$ 18,00	R\$ 144,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	001230
4	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE MESA REDONDA - 210 CM DE DIÂMETRO	R\$ 18,00	R\$ 72,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	001230
14	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE MESA - 160 CM X 320 CM	R\$ 18,00	R\$ 252,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	001230
8	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE MESA QUADRADA - 160 CM X 160 CM	R\$ 14,90	R\$ 119,20	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	001230
8	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TOALHA DE MESA RETANGULAR - 140 CM X 215 CM	R\$ 18,00	R\$ 144,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	001230
28	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA, PARA LAVAGEM DE TIRA PELO - 040 CM X 040 CM	R\$ 3,90	R\$ 109,20	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-027/16	001230
1	AQUISIÇÃO DE 01 CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL, E-CPF, TIPO A3, EM "TOKEN" USB CRIPTOGRÁFICO VALIDADE DE 03 ANOS	R\$ 418,00	R\$ 418,00	Digitalsign Certificação Digital Ltda	16.894.782/0001-90	DLF-052/16	001232
4500	CÉDULA-GUIA PARA PREFEITO(A) E VICE, EM BRAILLE, CONFORME FOTO REFERENCIAL (APÊNDICE A).	R\$ 0,15	R\$ 675,00	Marcomp Fotocomposição e Serviços Gráficos Ltda.	60.686.136/0001-29	PRF-058/16	001243
4500	CÉDULA-GUIA PARA VEREADORES(AS), EM BRAILLE, CONFORME FOTO REFERENCIAL (APÊNDICE A)	R\$ 0,15	R\$ 675,00	Marcomp Fotocomposição e Serviços Gráficos Ltda.	60.686.136/0001-29	PRF-058/16	001243

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
40	LISTA DE CANDIDATOS REGISTRADOS POR PARTIDO, DIVIDIDA EM VOLUMES PARA PREFEITO E VEREADOR, IMPRESSA NO SISTEMA BRAILLE, CONFORME FOTO REFERENCIAL (APÊNDICE A), COM AS CARACTERÍSTICAS DESCRITAS NO DOC. Nº 88891/16 DO PROCESSO PAD Nº 28/2016 DO PREGÃO EL.F. 58/2016.	R\$ 225,00	R\$ 9.000,00	Touch Graf Soluções Gráficas Ltda. - ME	09.469.029/0001-91	PRF-058/16	001244
2	2 caixas com 500 unidades cada para CURATIVO ADESIVO TIPO BLOOD STOP, MARCA PROINLAB/AMP	R\$ 14,45	R\$ 28,90	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001280
1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO G, SEM TALCO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, MARCA SUPERMAX	R\$ 29,00	R\$ 29,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001280
2	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO P, SEM TALCO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES, MARCA NEW HAND	R\$ 29,00	R\$ 58,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001280
10	ÁLCOOL ETÍLICO, TEOR ALCOÓLICO 70%, MARCA PROLINK	R\$ 1,80	R\$ 18,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001280
900	AGULHAS 0,55 X 20MM, MARCA NIPRO/SOLIDOR	R\$ 0,15	R\$ 135,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001280
900	SERINGAS DESCARTÁVEIS DE 3ML, SEM AGULHAS, MARCA DESCARPACK VIDE NE 1208/2016	R\$ 0,17	R\$ 153,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001280
200	AGULHAS 0,8 X 30MM, MARCA DESCARPACK	R\$ 0,08	R\$ 16,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-060/16	001280

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE ENCAMINHAMENTO DE ITENS TECNOLÓGICOS PÓS CONSUMO PARA REPROCESSAMENTO, COM FORNECIMENTO DE TUBOS COLETORES PORTÁTEIS, INCLUINDO A DISPONIBILIZAÇÃO E A INSTALAÇÃO DE DISPLAYS DE COLETA EM REGIME DE COMODATO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA E COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, PARA UMA QUANTIDADE ESTIMADA DE 100 KG, REALIZADA EM 4 VISITAS. LOCAL P/PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: NOS PRÉDIOS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO, NESTA CAPITAL - SEDE I - R. FRAN-CISCA MIQUELINA, 123 - BELA VISTA: INSTALAÇÃO DE 1 DISPLAY DE COLETA E VISITAS PARA COLETA DOS ITENS TECNOLÓGICOS PÓS-CONSUMO ARRECADADOS; SEDE II - R. DR. FALCÃO FILHO, 121, VALE DO ANHANGABAÚ: INSTALAÇÃO DE 1 DISPLAY DE COLETA. PRA ZOS MÁXIMOS P/PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS CONFORME DOCUMENTO Nº 93.105/2016 DO PAD Nº 5109/2015.	R\$ 4.850,00	R\$ 4.850,00	ADS Micrologística Ltda	02.788.492/0001-57	DLF-017/16	001368
15	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 13/64", MARCA ROCAST.	R\$ 2,13	R\$ 31,95	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
15	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 17/64", MARCA ROCAST.	R\$ 2,93	R\$ 43,95	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
15	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 19/64", MARCA ROCAST.	R\$ 3,86	R\$ 57,90	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 3/32", MARCA ROCAST.	R\$ 1,80	R\$ 36,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 3/64", MARCA ROCAST	R\$ 1,50	R\$ 30,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA PARA CONCRETO, CORPO POLIDO, PONTA COM PASTILHA DE METAL DURO, DIN8039, MEDIDA 08 MM, MARCA LOTUS.	R\$ 3,00	R\$ 60,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
15	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 5/64", MARCA ROCAST.	R\$ 1,33	R\$ 19,95	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
30	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 1/8", MARCA ROCAST.	R\$ 3,00	R\$ 90,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 7/64", MARCA ROCAST.	R\$ 2,00	R\$ 40,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 5/16", MARCA ROCAST.	R\$ 4,00	R\$ 80,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 9/64", MARCA ROCAST.	R\$ 3,50	R\$ 70,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
15	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 13/32", MARCA ROCAST.	R\$ 9,33	R\$ 139,95	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 15/64", MARCA ROCAST.	R\$ 3,00	R\$ 60,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 1/4", MARCA ROCAST.	R\$ 0,50	R\$ 10,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 9/32", MARCA ROCAST.	R\$ 8,00	R\$ 160,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 7/32", MARCA ROCAST.	R\$ 3,50	R\$ 70,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 3,5 MM, MARCA ROCAST.	R\$ 3,00	R\$ 60,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
15	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 11/64", MARCA ROCAST.	R\$ 2,13	R\$ 31,95	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 7/16", MARCA ROCAST.	R\$ 8,50	R\$ 170,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA PARA CONCRETO, CORPO POLIDO, PONTA COM PASTILHA DE METAL DURO, DIN8039, MEDIDA 05 MM, MARCA LOTUS.	R\$ 2,00	R\$ 40,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 3 MM, MARCA ROCAST.	R\$ 3,00	R\$ 60,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
30	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 3/16", MARCA ROCAST.	R\$ 2,00	R\$ 60,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
30	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 5,00 MM, MARCA ROCAST.	R\$ 2,66	R\$ 79,80	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
15	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 6,00 MM, MARCA ROCAST.	R\$ 2,66	R\$ 39,90	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 1/16", MARCA ROCAST.	R\$ 4,00	R\$ 80,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 2 MM, MARCA ROCAST.	R\$ 1,20	R\$ 24,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 3/8", MARCA ROCAST.	R\$ 6,00	R\$ 120,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 1/64", MARCA ROCAST.	R\$ 1,50	R\$ 30,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 5/32", MARCA ROCAST.	R\$ 1,50	R\$ 30,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 1/32", MARCA ROCAST.	R\$ 2,00	R\$ 40,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 1,5 MM, MARCA ROCAST.	R\$ 1,00	R\$ 20,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA PARA CONCRETO, CORPO POLIDO, PONTA COM PASTILHA DE METAL DURO, DIN8039, MEDIDA 06 MM, MARCA LOTUS.	R\$ 2,50	R\$ 50,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
30	BROCA DE AÇO RÁPIDO, HELICOIDAL, COM HASTE CILÍNDRICA, MEDIDA DE 7,00 MM, MARCA ROCAST.	R\$ 2,86	R\$ 85,80	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-060/16	001705
20	BROCA AÇO CARBONO, HELICOIDAL, CILÍNDRICA, COM 3 PONTAS, MM, MARCA ROCAST.	R\$ 3,99	R\$ 79,80	Fusion Comércio e Importadora de Ferramentas	17.595.686/0001-03	PRF-060/16	001706

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
300	CHAVEIROS EM METAL, MODELO ABRIDOR DE GARRAFA COM GRAVAÇÃO A LASER DA LOGOMARCA "REENCONTRE 2016", MARCA IMPORTADO.	R\$ 1,65	R\$ 495,00	Unity Gráfica Ltda. - ME	08.268.975/0001-07	DLF-061/16	001707
1	SERVIÇO DE MASSAGEM EXPRESSA (QUICK MASSAGE) COM DURAÇÃO DE 10 MINUTOS CADA, POR DOIS PROFISSIONAIS MASSOTERAPEUTAS, NO PERÍODO DE 27 A 29 DE JULHO DE 2016 SENDO 04 HORAS DIÁRIAS DAS 13H ÀS 17H, NO EVENTO VIII REENCONTRE 2016, COM COMPARECIMENTO TOTAL DE 300 PESSOAS, NA SEDE II DESTE TRIBUNAL - RUA DR. FALCÃO FILHO, 121 - 5º ANDAR, VALE DO ANHANGABAÚ, SÃO PAULO/SP, INCLUSO DUAS CADEIRAS, AMBIENTAÇÃO DO LOCAL, UTILIZAÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS E HIGIENIZAÇÃO DAS CADEIRAS EM TODOS OS ATENDIMENTOS, BOLETINS INFORMATIVOS, ADMINISTRAÇÃO DA FREQUÊNCIA, RELATÓRIO GERENCIAL E PESQUISA DE SATISFAÇÃO	R\$ 990,00	R\$ 990,00	Vital Work - Núcleo de Saúde Complementar Ltda. - ME	08.585.538/0001-17	DLF-061/16	001715
10	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS CADA DE NIMESULIDA-BETACICLODEXTRINA 400MG (MAXSULID), MARCA FARMASA.	R\$ 29,12	R\$ 291,20	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
5	FRASCO COM 20 ML CADA DE DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML - SOLUÇÃO ORAL, MARCA NEO QUÍMICA.	R\$ 4,00	R\$ 20,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
25	CAIXA COM 1 AMPOLA DE 1ML DE DIPROPIONATO BETAMETASONA + FOSTAFATO BETAMETASONA 5+2 MG/ML CADA - SOLUÇÃO INJETÁVEL, MARCA NEO QUÍMICA.	R\$ 9,00	R\$ 225,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
100	AMPOLA DE 1ML DE HEMITARTARATO DE EPINEFRINA 1 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL, MARCA HIPOLABOR.	R\$ 5,25	R\$ 525,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
2	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS CADA DE HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO + DIMETICONA 153+200+25MG (MAALOX) - COMPRIMIDOS MASTIGÁVEIS, MARCA SANOFI.	R\$ 16,80	R\$ 33,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
3	FRASCO COM 200 DOSES DE SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE - SPRAY, (AEROLIN) MARCA GLAXO.	R\$ 32,03	R\$ 96,09	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS CADA DE IBUPROFENO 400MG, MARCA NEO QUÍMICA.	R\$ 5,90	R\$ 59,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
10	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS CADA DE MELOXICAN 15MG, MARCA NEO QUÍMICA.	R\$ 12,00	R\$ 120,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
2	FRASCO COM 15ML CADA DE DIMETICONA 75MG - SOLUÇÃO ORAL, MARCA NEO QUÍMICA	R\$ 5,50	R\$ 11,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
5	CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS CADA DE OMEPRAZOL 20MG, MARCA TEUTO.	R\$ 20,00	R\$ 100,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
2	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS CADA DE ONDASETRONA 8MG - COMPRIMIDOS DE DESINTEGRAÇÃO ORAL, MARCA BIOLAB.	R\$ 53,76	R\$ 107,52	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
5	CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS DE PANTOPRAZOL SÓDICO DE 20MG, MARCA MEDLEY/ EMS/NEO.	R\$ 19,00	R\$ 95,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
1	CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS DE PARACETAMOL 750MG, MARCA ZYDUS.	R\$ 28,00	R\$ 28,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
10	CAIXA COM 15 CÁPSULAS CADA DE PIROXICAN 20MG, MARCA SEM.	R\$ 6,20	R\$ 62,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
15	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS DE PREDNISONA DE 20MG, MARCA NEO QUÍMICA	R\$ 7,00	R\$ 105,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
10	CAIXA COM 6 SACHÊS DE 1G DE SACCHAROMYCES BOULARDII 200 MG - PÓ ORAL, MARCA MERCK.	R\$ 30,69	R\$ 306,90	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
20	CAIXA COM 10 AMPOLAS DE 1ML CADA DE DIMENIDRINATO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50 + 50MG/ML (DRAMIN B6) - SOLUÇÃO INJETÁVEL, MARCA NYCOMED.	R\$ 2,76	R\$ 55,20	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
2	BISNAGA COM 15G DE SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA - POMADA, MARCA TEUTO/MEDLEY.	R\$ 4,20	R\$ 8,40	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
10	CAIXA COM 12 PASTILHAS DE CLORIDRATO DE BENZIDAMINA 3MG, MARCA ACHÊ.	R\$ 13,19	R\$ 131,90	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
10	FRASCO AMPOLA DE SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500 MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, MARCA TEUTO.	R\$ 8,90	R\$ 89,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	CAIXA DE BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 3 AMPOLAS DE 5ML (BUSCOPAM COMPOSTO), MARCA BOHERINGER.	R\$ 11,87	R\$ 23,74	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
3	CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS CADA DE ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG, MARCA CIMED/SEM.	R\$ 1,40	R\$ 4,20	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
6	AMPOLA DE 2ML DE ADENOSINA 3MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL, MARCA HIPOLABOR.	R\$ 28,00	R\$ 168,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
50	AMPOLA DE 10ML DE ÁGUA PARA INJEÇÃO (DILUENTE), SOLUÇÃO INJETÁVEL, MARCA EQUIPLEX.	R\$ 0,25	R\$ 12,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
1	CAIXA COM 28 COMPRIMENTOS DE ATENOLOL 25MG, MARCA PRATI.	R\$ 6,90	R\$ 6,90	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
1	CAIXA COM 30 COMPRIMENTOS DE BESILATO DE ANLODIPINO 5MG, MARCA CRISTALIA/ZYDUS.	R\$ 27,11	R\$ 27,11	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
3	FRASCO COM 20 ML CADA DE BROMETO DE IPATRÓPIO 0,25 MG/ML - SOLUÇÃO INALANTE, MARCA PRATI.	R\$ 4,00	R\$ 12,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
30	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS CADA DE CLORIDRATO DE FEXOENADINA + CLORIDRATO DE PSEUDOEFEDRINA 60+120MG, MARCA SEM	R\$ 20,55	R\$ 616,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
2	CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS CADA DE BROMOPRIDA 10MG, MARCA MEDLEY/ SEM	R\$ 9,90	R\$ 19,80	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
2	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS CADA DE DIMENIDRINATO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50 + 10MG (DRAMIN B6), MARCA NYCOMED.	R\$ 14,73	R\$ 29,46	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
2	FRASCO DE BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML - SOLUÇÃO ORAL, FRASCO COM 20ML (BUSCOPAM SIMPLES), MARCA BOHERINGER.	R\$ 11,42	R\$ 22,84	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
5	CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS CADA DE CAFEÍNA + DIPIRONA SÓDICA + MESILATO DE DIIDROERGOTAMINA 1+350+100MG, MARCA ACHÊ.	R\$ 13,22	R\$ 66,10	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
1	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE CAPTOPRIL 25MG, MARCA PRATI.	R\$ 5,00	R\$ 5,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
5	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS CADA, CITRATO DE ORFENADRINA + DIPIRONA SÓDICA + CAFEÍNA ANIDRA 35+ 300+ 50MG, MARCA TEUTO.	R\$ 7,00	R\$ 35,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CAIXA COM 25 DRÁGEAS DE CLORIDRATO DE FENAZOPIRIDINA 100 MG, MARCA ZODIAC	R\$ 11,19	R\$ 11,19	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
3	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS CADA DE CLORIDRATO DE FEXOENADINA 180 MG, MARCA SEM.	R\$ 23,12	R\$ 69,36	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
1	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE CLORIDRATO DE HIDROXIZINA 25MG, MARCA THERASKIN.	R\$ 33,04	R\$ 33,04	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
1	FRASCO AMPOLA COM 20 ML, DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA (SEM VASOCONSTRITOR) 20MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL, MARCA CRISTALIA/HIPLABOR.	R\$ 8,00	R\$ 8,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
1	CAIXA COM 25 AMPOLAS DE 2ML, DE CLORIDRATO DE PROMETAZINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, MARCA SANOFI	R\$ 70,00	R\$ 70,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
1	CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS DE DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG, MARCA ACHÊ	R\$ 24,64	R\$ 24,64	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
2	FRASCO COM 20 ML CADA DE BROMIDRATO DE FENOTEROL 5 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL, MARCA PRATI.	R\$ 4,30	R\$ 8,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-050/16	001723
324	IMPRESSÃO GRÁFICA DE CARTILHAS, MIOLO E CAPA, FORMATO ABERTO: 440X317MM (JÁ INCLUÍDOS 10MM DE SANGRIA + 10MM DE MARCA DE CORTE PARA ALTURA E LARGURA), FORMATO FECHADO: 210X297MM, AP 75G/M ² 2/2 CORES, Nº DE PÁGINAS:28. ENCADERNAÇÃO TIPO CANOA, COM DOIS GRAMPOS. SERÁ DISPONIBILIZADO PARA O TRE EM LINK NA INTRANET DO TSE, A ARTE FINAL DA CARTILHA EM ARQUIVOS FINALIZADOS NO FORMATO PDF, TANTO PARA O MIOLO QUANTO PARA A CAPA, EM MILHEIROS.	R\$ 479,80	R\$ 155.455,20	SP - Graf Indústria Gráfica e Editora Ltda.-ME	09.165.602/0001-73	PRDE-055/16	001727
01	CONCERTO DE UM BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO GARRAFÃO, MARCA IBBL, PATRIMÔNIO SOB Nº 032113, COMPREENDENDO HIGIENIZAÇÃO, TROCA DAS TORNEIRAS, TROCA DAS MANGUEIRAS, TROCA DA PINGADEIRA, TROCA DA SERPENTINA, TROCA DO FILTRO SECANTE, CARGA DE GÁS E MÃO DE OBRA	R\$ 330,00	R\$ 330,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-062/16	001730

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2016

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	CONCERTO DE UM BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO GARRAFÃO, MARCA MASTERFRIO, PA-TRIMONIADO SOB Nº 183809, COMPREENDENDO HIGIENIZAÇÃO, TROCA DAS MANGUEIRAS, TROCA DAS TORNEIRAS, TROCA DAS PASTILHAS, TROCA DO MICRO MOTOR E MÃO DE OBRA	R\$ 210,00	R\$ 210,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-062/16	001730
